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ABO Wind Oy ja Infinergies Finland Oy suunnittelevat 400+110 kilovoltin voima-
johtoa Pyhäjärven Hautakankaan tuulivoimapuiston sähkönsiirtoa varten. Hauta-
kankaan tuulivoimapuistoon suunnitellaan enintään 42 tuulivoimalan rakenta-
mista ja alueelle ollaan laatimassa osayleiskaavaa. 
Voimajohtoa suunnitellaan rakennettavaksi tuulivoimapuistosta Fingridin Pysäys-
perän sähköasemalle. Voimajohto on noin 43–45 kilometriä pitkä ja se sijoittuu 
kokonaisuudessaan uuteen maastokäytävään Haapajärven kaupungin alueella 
noin 19 km, Kärsämäen kunnan alueella noin 2 km ja Pyhäjärven kaupungin alu-
eella noin 22–24 km matkalle. 

 
 
 Lausunnossaan Haapajärven kaupunki toteaa seuraavaa: 
 

1. Kaavaselostuksen mukaan Hautakankaan tuulivoima-alueella tuotettu sähkö 
siirretään valtakunnanverkkoon alustavien suunnitelmien mukaan Haapajär-
ven Pysäysperän sähköaseman kautta. Tuulivoiman voimakkaan rakentami-
sen seurauksena Fingrid osoittaa lähikuntien kaikkien tuulivoimahankkeiden 
liittymäpisteet Pysäysperän sähköasemalle. Tämä on johtanut siihen, että Py-
säysperälle suuntautuu useiden hanketoimijoiden omia siirtolinjoja, jonka 
johdosta Haapajärven kaupunki on joutunut sijaiskärsijäksi naapurikuntien 
tuulivoimahankkeisiin. 
Tämän vuoksi Haapajärven kaupunki suhtautuu jatkossa kielteisesti uusiin 
tuulivoimahankkeiden sähkönsiirron linjausvaihtoehtoihin, ja vaatii että han-
ketoimijat käyttävät yhteisiä siirtolinjoja. 
 
Hautakankaan suurjännitelinjan hanketoimijan ja kaupungin kesken on neu-
voteltu jo suunnittelun alkuvaiheessa eri linjausvaihtoehdoista. Neuvotte-
lussa kaupunki on korostanut että tulevaan linjaan tulee pystyä myös muiden 
toimijoiden liittymään, jotta uusia siirtolinjoja voidaan vähentää. 
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2. Vaikutukset ihmisiin ja elinoloihin 
Suurjännitelinjan läheisyydellä on vaikutusta ihmisten päivittäiseen elämään. 
Maisemallisen haitan lisäksi maankäytön rajoitukset esim. rakentamisen suh-
teen ovat merkittäviä, joten linja tulee sijoittaa asumattomille alueille. 

 
3. Vaikutukset elinkeinotoimintaan 

Siirtolinjan vaikutus metsätalouden harjoittamiseen on erittäin vaikuttava, 
koska siirtolinjan alue tulee pitää joko täysin tai osittain puustosta vapaana. 
Tästä syystä maanomistajille maksettavassa korvauksessa tulisi olla huomi-
oitu myös metsänkasvun tuotto-odotus. 
Maataloudelle linjan aiheuttama vaikutus on vähäisempi, koska pellot on lin-
jan alla viljeltävissä. 
Pylväiden ja harusten sijoittelussa tulee kuitenkin huomioida peltolohkot si-
ten, että pylväitä ei sijoiteta keskelle lohkoja. 

 
4. Liikenne. 

Rakentamisen aikana liikenne ja erityisesti erikoiskuljetukset lisääntyvät. Vai-
kutuksia tulee myös metsän raivauksesta ja perustusten tekemisestä, mikä 
tuo alueelle runsaasti lisää liikennettä. Liikenne koostuu sekä raskaasta että 
henkilöautoliikenteestä. 
 
Haapajärven keskustaajaman läpi kulkeva valtatie 27 tullee olemaan hankeen 
rakentamisen pääreittejä, jolloin liikenneturvallisuuteen tulee kiinnittää eri-
tyistä huomiota. Lisäksi suuret ja painavat maantiekuljetukset asettavat omat 
haasteensa tieverkon kantavuudelle ja pinnoitteille. 
Mikäli kuljetuksissa joudutaan Haapajärven alueella purkamaan tai siirtämään 
rakennettuja liikennemerkkejä, liikennejakajia tms. tulee operaattorin huo-
lehtia niiden kuljetuksen aikaisesta toimivuudesta sekä rakentamisen jälkei-
sestä ennallistamisesta. 

 
5. Luonto- ja maisemalliset arvot 

Suunnittelussa ja rakentamisen aikana tulee huomioida luontoarvojen säily-
misen toteutuminen ja rakentamisen vähähiilisyys. Suositeltavaa olisi että 
hanketoimija kompensoisi luonnolle aiheuttamansa negatiivisen haittavaiku-
tuksen esim. istuttamalla vastaavan määrän metsää. 
Maisemallista haittaa voi merkittävästi vähentää sijoittamalla linja asumatto-
mille alueille. 
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Hautakankaan 400+110 kilovoltin voimajohdon osalta Haapajärven kaupunki 
suhtautuu hankkeeseen varovaisen myönteisesti, edellyttäen että edellä mai-
nitut seikat tulevat huomioiduksi ja haitta ihmisiin, asumiseen, elinkeinoihin 
jne. minimoidaan linjauksella ja muilla toimilla mahdollisimman hyvin.  
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